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KOMUNA E KLLOKOTIT

Né& pajtim me Nenin 8, Paragrafi 3, Pika 2 e Rregullores s& MF - Nr. 04/2017 pér Kriteret, Standardet dhe Procedurat pér
Financimin Publik t& OJQ-ve, Komuna e Kllokotit njofton:

FTESA PUBLIKE

pér zgjedhjen e 2 pérfagésuesve t& Komisionit t& Vlerésimit nga grupi i ekspertéve t€ jashtém

1. Individét e interesuar dhe pérfagésuesit e organizatave jogeveritare (OJQ) jané t¢ ftuar t&
paragesin aplikime pér zgjedhjen e anétaréve t& Komisionit pér vlerésimin e ofertave t&
paraqitura né thirrjen publike pér mbéshtetje financiare.,, ,, MENAXHIMI | SITUATES LIDHUR
ME SITUATEN E PANDEMISE CORONA VIRUS COVID’19 NE FUSHAT E
SHENDETESISE,ARSIMIT,BUJQESISE DHE NE TE GJITHA SEGMETETE E JETES SOCIALE”.

2. Kandidatét duhet t&€ kené pérvojé shumé vjecare né puné me OJQ-t€ ose agjenci t€ pavarura
dhe nuk jané dénuar pér vepra penale.

3. Kandidatét e pérzgjedhur do t& kené detyrén ¢ njé anétari t& Komisionit t&€ Vlerésimit pér
mbéshtetjen financiare t& renditur nén 1 t& késaj thirrje publike dhe i cili do t& kryejé detyrat
e tyre falas, né pérputhje me Rregulloren MF-Nr: 04/2017 pér kriteret, standardet dhe
procedurat pér financimin publik t&¢ OJQ-ve.

4, Afatii fundit pér dorézimin e Aplikimit &shté nga 22.10.2020 deri mé 26.10. 2020.

5. Sé& bashku me Aplikimin, &shté e nevojshme t& paraqisni nj& biografi t& shkurtér me t€¢ dhéna
pér pérvojén e punés

6. Aplikimet mund t& dorézohen me posté ose personalisht n€ adresén: Komuna e Kllokotit rr.
Bajés 61050 Kllokot

Daté: 22.10.2020




